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Ref. Evaluacion Juridica de las propuestas presentadas dentro de la invitacién No.
011 de 2019 cuyo objeto es: "SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O
CORRECTIVO (INSUMOS, REPUESTOS, PIEZAS, ACCESORIOS Y MANO DE
OBRA) DE LOS VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR Y MAQUINARIA DE
PROPIEDAD D ELA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”

Respetada Doctora:

Con toda atencion, me permito enviar la evaluacion juridica realizada a las propuestas
presentadas dentro de la invitacidn de la referencia.

De conformidad con el Acta de Recibo de propuestas suscrita el 06 de junio de 2019,
en las instalaciones de la Universidad de Cundinamarca, por Director de Bienes y
Servicios Ricardo Andrés Jiménez Nieto, el Director Juridico Juan Manuel Ramirez
Montes, la Jefe de Compras Jenny Alexandra Pefialosa Martinez, y el Abogado Dario
Santiago Cardenas Vargas y por parte del proponente Erney Fabian Velasquez
Lemus, se procede a realizar evaluacion juridica de las propuestas que fueron
presentadas dentro del plazo fijado, asi:

1. ERNEY FABIAN VELASQUEZ LEMUS

ERNEY FABIAN VELASQUEZ LEMUS

ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE
Registro mercantil vigente y renovado (Expedido por la Camara de Comercio respectiva).
1 | La actividad comercial debe ser acorde con X
el objeto del contrato a suscribir y/o| Folios
aceptacion de la oferta. 5-8
Haber sido expedida con fecha no mayor a X

| un (1) mes a la presentacion de la propuesta.

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

2 El proponente no debera tener
antecedentes  Disciplinarios ante |Ia
Procuraduria General de la Nacion. La Folio X
Universidad de Cundinamarca realizara la 9
correspondiente  verificacion  y  dejara
constancia de la misma.

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

3 El proponente no debera _ tener
antecedentes Fiscales ante la Contraloria Folio X
General de la Republica.La Universidad de 10
Cundinamarca realizara la correspondiente
verificacion y dejard constancia de la misma.
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ERNEY FABIAN VELASQUEZ LEMUS
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE
ANTECEDENTES JUDICIALES
4 El proponente no  deberd tener
antecedentes judiciales ante la Policia
Nacional. La Universidad de Cundinamarca Folio X
realizara la correspondiente verificacion y 11
dejara constancia de la misma. {Incluye la
inhabilidad que establece ei articulo 183 del
Codigo Nagcional de Policia y Convivencia).
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC
5 El proponente no _deberd encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional
de Medidas Correctivas RNMC de la Policia
Nacional de Colombia coma infractor de la Folio X
Ley 1801 de 2016 Cédigo Nacional de Policia 12
y Convivencia. La Universidad de
Cundinamarca realizara la correspondiente
verificacion y dejara constancia de la misma.
COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA
6 |Fotocopia de la Cédula de Ciudadania del| Folio X
representante legal. 14
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)
7 Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT.
La actividad Comercial debe estar Folio X
actualizada y correspondiente al Objeto del a 15
contratar. )
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)
8 Registro Unico de Proponentes (RUP), con la

fecha de expedicién no mayor a treinta (30)
dias a la presentacion de la propuesta,
debidamente actualizado con informacién a
31 de diciembre de 2018, vigente y en firme.
Ademas debe coincidir la razén social con €l
Registro Unico de Proponentes.

Folios
21-116

CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES :

Certificado de afiliacién al Sistema de
Seguridad social en salud y pensién con

fecha de expedicién no mayor aun (1) mesa| Folios
9 la fecha de presentacion de la oferta , o copia 16-17 X
del recibo de pago del periodo de la
cotizacion del mes anterior a la fecha de
presentacion de la propuesta.
ANEXQOS
Anexo No. 1 Carta de Presentacidn de la
10 Propuesta, en original, debidamente| Folios X
diligenciado y firmado por el proponente. No 1-3
se aceptan firmas mecanicas ni escaneadas.
Anexo No. 2 Compromiso Anticorrupcion.
1 En original, debidamente diligenciado y| Folios X
firmado por el proponente. No se aceptan| 117-118

firmas mecanicas ni escaneadas.
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ERNEY FABIAN VELASQUEZ LEMUS

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADQ

FOLIO

CUMPLE

NO CUMPLE

12

13

Anexo No. 4 Certificado y compromiso de
cumplimiento del sistema de gestién de la
Seguridad y Salud en el Trabajo (SG-SST)
En original debidamente diligenciado vy
firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecanicas ni escaneadas.

Folios
135-136

.| debidamente diligenciado y firmado por el

Anexo No. 5. Compromiso de Buenas
Practicas____Ambientales en original,

proponente. No se aceptaran firmas

mecanicas ni escaneadas.

Folios
137-138

14

-|en original, debidamente diligenciado y

Anexo No. 6. Acuerdo de Confidencialidad

firmado por el proponente. No se aceptaran
firmas mecénicas ni escaneadas.

Folios
141-143

X

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia de seriedad de la propuesta: la
propuesta debera acompafarse de una
poliza otorgada por una Compafila de
Seguros o entidad bancaria legalmente
establecida en el pais, a favor de entidades
estatales con el fin de asegurar la seriedad
de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcién del contrato y la
expedicién de la pdliza que ampare el mismo,
en caso de que el proponente resulte
favorecido, la cual debera contar con los
requisitos descritos.

Dentro de la garantia expedida para asegurar
la seriedad de la propuesta presentada se
verificara:

a) Asegurado/Beneficiario: Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto
oficial

¢) Vigencia: 2 meses contados a partir de la
fecha de cierre de la presente |nvitacion.

d) Tomador/Afianzado; El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Unidn Temporal, se
deberd indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La poliza
debera firmarse por el proponente {persona
natural) 0 por parte del representante legal de
la_empresa o del Consorcio o Unidn

Temporal proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra
solicitar en cualquier momento la constancia
0 recibo de pago de la poliza.

No obstante, lo anterior, la Universidad de
Cundinamarca podra solicitar la prérroga de
dicha garantia.

Folio
145-146

X
Péliza
11-44-
101139091
de Seguros
del Estado
S.A, de
fecha 07 de
junio de
2019,

NO

16

Formato de autorizacién de tratamiento
de datos personales, en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
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ERNEY FABIAN VELASQUEZ LEMUS
ITEM DOCUMENTO SOLICITADO FOLIO CUMPLE | NO CUMPLE
proponente. No se aceptaran firmas No fue
mecdanicas ni escaneadas. aportado

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada ERNEY FABIAN VELASQUEZ
LEMUS, NO CUMPLE con los requisitos juridicos establecidos en los términos de
referencia de la presente Invitacion No. 011 — 2019, toda vez que no aporto formato
de autorizacion de tratamiento de datos personales.

Por las razones expuestas anteriormente, la propuesta es INHABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacién.

2. AMERICANA AUTOMOTRIZ S.A.S

ITEM

DOCUMENTO SOLICITADO

FOLIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y REPRESENTACION LEGAL VI

Expedido por la Camara de Comercio respectiva, en el cual

GENTE Y REN
certifique que:

OVADO

El objeto social debe ser afin al requerimiento de
la presente invitacion

La sociedad debe estar registrada y tener sucursal
en Colombia.

Demostrar plazo de vigencia de sociedad del plazo
del contrato y un (1) afo mas.

Folios

El Representante Legal debe poseer faculiades
para comprometer a la sociedad y en caso tal que
lo requiera deberda adjuntar el acto de érgano
directivo que le da dicha facultad.

3-5
Doble
Cara

Haber sido expedida con fecha no mayor a treinta
(30) dias de antelacidn a la presentacion de la

propuesta.

X

X

En el caso de consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A

ANTECEDENTES DISCIPLI

NARIOS

Representante Legal y el proponente no deberan
tener antecedentes disciplinarios ante la
Procuraduria General de Ila Nacién. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma,

Folios
‘6-7

En el caso de consorclos y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral,

N/A

BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES

El Representante Legal y el proponente ho
deberan tener antecedentes fiscales ante la
Contraloria General de la Republica. La
Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia
de la misma.

Fplios
8-9

En el caso de consorcios y de las unlones
temporales cada uno de sus integrantes debera
cumplir con lo indicado en este numeral.

N/A
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ANTECEDENTES JUDICIALES
El Representante legal no deberd tener
antecedentes judiciales ante |a Policia Nacional.
La Universidad de Cundinamarca realizara la
correspondiente verificacion y dejara constancia Folio X

de la misma. (Incluye la inhabilidad que establece 10
4 | el articulo 183 del Cédigo Nacional de Policia y
Convivencia).

En el caso de conscorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC

El Representante Legal no_deberd encontrase
vinculado en el sistema Registro Nacional de
Medidas Correctivag  RNMC de la Policia
Nacional de Colombia como infractor de la Ley
1801 de 2016 Codigo Nacional de Policia vy Folio
Convivencia. [a Universidad de Cundinamarca 10
5 |realizara la correspondiente verificacion y dejara
constancia de la misma.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

COPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA

Fotocopia de la Céduia de Ciudadania del Folio X
representante legal. 11

8 [En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con Io indicado en este numeral.

- REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT)

Fotocopia del Registro Unico Tributario RUT. La
actividad Comercial debe estar actualizada vy Folio X
correspondiente al Objeto del a contratar. 12

7 : :
En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP)

Registrc Unico de Proponentes (RUP), con la
fecha de expedicion no mayor a treinta (30) dias a
la presentacion de la propuesta, debidamente| Folios
actualizado con informacién a 31 de diciembre de 13-52 X
2018, vigente y en firme. Ademas debe coincidirla| Doble

8 razon social con el Registro Unico de Cara
Proponentes.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada unc de sus integrantes debera N/A
cumplir con lo indicado en este numeral.
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CERTIFICADO DE PAGO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Certificado _de pago y cumplimiento_de los
aportes al Sistema Integral de Sequridad Soclai
en salud, pensiones y parafiscales (articulo 50
de la Ley 789 de 2002, modificade por el articulo
1° de la Ley 828 de 2003) como minimo de los seis
(6) meses anteriores a la presentacion de la

propuesta.
La anterior certificacion debera constar que se Folio X
encuentra a paz y saivo por un periodo no inferior 53

a los seis (6) meses anteriores a la celebracion del
contrato. En el evento en que la sociedad no tenga
9 mas de seis (6) meses de constituida debera
debera acreditar los pagos a partir de la fecha de
su constitucion.
Dicha certificacion puede ser firmada por:
a. El representante legal
b. Revisor Fiscal si esta obligado a tenerlo,
para este uitimo debera adjuntarse el
certificado de antecedentes disciplinarios
de la Junta Central de Contadores junto
con la tarjeta profesional.
En el caso consorcios y de las uniones

temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con o indicado en este numeral.
ANEXOS
Anexo No. 1 Carta de Presentacién_de la
Propuesta, en original, debidamente diligenciado| Folios X
y firmado por el proponente. No se aceptaran 1-2
10 | firmas mecanicas ni escaneadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales cada uno de sus integrantes debera N/A
cumplir con o indicado en este numeral.

Anexgo No. 2 Compromiso Anticorrupeidn. En Folio

original, debidamente diligenciado y firmado por el .54
proponente. No se aceptan firmas mecanicas ni{ Doble X
escaneadas. Cara

1 : -
En el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unidn N/A
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.
Anexo No. 4 Certificado y Compromiso de )
cumplimiento del Sistema de Gestién de la Folio
Seqguridad v Szalud en ei Trabaje (SG-SST) en 55 X
original debidamente diligenciado y firmado por ef | Doble

12 proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni Cara
escaneadas.
En el caso consorcios y de las unicnes
temporalesdebera ser diigenciada por el N/A
Representante Legal del consorcio ¢ wunidn
termporal, cumpliendo le indicado en este numeral.
Anexo No. 5 Ccompromise de buenas ‘;.0"0
practicas ambientales, en original debidamente 56

13 |diligenciado y firmado por el proponente. No se Doble X
aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. Cara
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tn el caso consorcios y de las uniones
temporalesdebera ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral,

NIA

14

Anexo N°6. Acuerdo de Confidencialidad en
original, debidamente diligenciado y firmado por el
proponente. No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas.

Folio
57
Doble
Cara

En el caso consorcios v de las uniones
temporalesdeberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio © unign
temporal, cumpliendo lo indicado en el presente
numeral.

N/A

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA

15

Garantia_de seriedad de la propuesta: la
propuesta deberd acompafarse de una pdliza
otorgada por una Compafiia de Seguros o entidad
bancaria legalmente establecida en el pais, a favor
de entidades estatales con el fin de asegurar Ia
seriedad de la propuesta presentada por el
proponente, la suscripcion del contrato y la
expedicion de Ia poliza que ampare el mismo, en
caso de que el proponente resulte favorecido, la
cual debera contar con los requisitos descritos.
Dentro de la garantia expedida para asegurar la
seriedad de |a propuesta presentada se verificara:
a) Asegurado/Beneficiario.  Universidad de
Cundinamarca NIT: 890.680.062-2

b) Cuantia: 10% del valor del presupuesto oficial
c) Vigencia: 2 meses contados a partir de la fecha
de cierre de la presente Invitacion.

d) Tomador/Afianzade: El Proponente. Para
efectos del Consorcio o Union Temporal, se
deberd indicar el nombre de cada uno de los
integrantes.

e) Firma del representante legal: La péliza debera
firmarse por el proponente (persona natural) o por
parte del representante legal de la empresa o del
Consorcig o Union Tempeoral proponente

f) La Universidad de Cundinamarca, podra solicitar
eh cualquier momento la constancia o recibo de
pago de la poliza.

Folios
58-62

X
Péliza N°15-
44-
101213221
anexo 0 de la
compaifiia
Seguros  del
Estadoc S.A,
de fecha 10
de junio de
2019,

16

Formato de autorizacion de tratamiento de
datos personales, en original, debidamente

diligenciade y firmado por el proponente. No se

aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas.

Folio
63
Doble
Cara

5.2.3 DOCUMENTACION PARA UNION TEMPORAL Y CONSORCIO

NOC.

DOGUMENTO

FOLIO

NO

CUMPLE | o /mPLE

Documento de constitucidn de! Consorcio o Union Temporal, en original, debidamente
diligenciado y firmado por el proponente, (No se aceptaran firmas mecanicas ni
escaneadas), el cual debera contar con la siguiente informacion o cumplir con los

siguientes requisitos:

1. Acreditar que la duracion del consorcio o unién
temporal debe extenderse por el plazo del
contrato, su liquidacion y un (1) afio mas.

N/A

N/A N/A
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2. La designacion de un represenfante que
debera estar facultado para actuar en nombre
y representacién del Consorcio ¢ Union : N/A N/A
Temporal. Igualmente debera desighar un
suplente que lo reemplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva.

EVALUACION JURIDICA: La propuesta presentada por AMERICANA
AUTOMOTRIZ S.A.S, CUMPLE con los requisitos juridicos establecides en los
términos de referencia de la presente Invitacion No. 011 - 2018,

Por tas razones expuestas anteriormente, la propuesta es HABILITADA para
continuar con el proceso de evaluacion.

Cordialmente,

JUAN MANUEL RAMIREZ MONTES
Director Juridice

Proyectd: Paola Trujillo, Coordinadora jun’dicaﬂ

11-46.8

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga ~ Cundinamarca
Teiefono (061) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www, ucundinamarca edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 880.680.062-2

Documento controlado por el Sistema de Gestion de fa Calidad
Asegurese que corresponde a la ultima version consultando el Portal Instifucional




«6/11/205; bk
Guig e ruesorg.co/GuialsuarioPublico/indexhiml)  Camaras de Comercip (/Home/DirectorioRencvacion) &Acceso
QU bout) privado A
Y I ——
¥ Inicic (/) « Regresar
* Begistrag & REGISTRO
B >AMERICANA AUTOMOTRIZ SAS MERCANTIL
Estado dg su Tramite ™ REGISTRO
> (/Auta ional] , . . .. UNICO DE
La siguiente informacion es reportada por la cdmara de comercio y es de tipo PROPONENTES
smar mercio informativo
> “Home/RirectotioRenavacion)
Form E Sigla
¥ (/Home/FormatosCAE)
Camara de BOGCTA
Bmmm;msim comercio
Registro
? /Home/CamRecimpRaa)
ldentificacion NIT 860076670 - 1
Registro Mercantil
i ® Compr

Numero de
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Fecha de Matricula
Fecha de Vigencia

Estado de la
matricula

Fecha cle
Cancelacidn

Tipe de Sociedad

Tipc de
QOrganizacion

Categoriade la

138005

2019

20190404

19800718

20400013

ACTIVA

SOCIEDAD COMERCIAL

SOCIEDADES PCR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

SOCIEDAD & PERSONA JURIDICA

(httpiiineg ceb.org.coscertil

% Representantes
Legales

Actividades Econdémicas

4520 Mantenimiento y
reparacion de vehiculos
automotores

3312 Mantenimiento vy
reparacion especializado
de maquinaria y equipo
4530 Comercio de partes,
piezas (autopartes) y
accesorios (lujos) para
vehiculos automotores
4541 Comercio de
motocicletas y de sus
partes, piezas y accesorios

Matricuta PRINCIPAL & ESAL
Empleados 2
Afiiado N
Beneficiario Ley N
17807
a ACC@SO Corretmtoen‘ta@rdszropletar:o / Est%bte;ntmeaﬁas. agenc:as o ENVIAR
P i Va d O owido S §§ggg§§gtas (#Account/ForgotPassword)

1 g e e T

H3



B/,

£

ple] it

S

¥ lnicio ()
> Registros

Estado de su Tramite
> (/RutaNacional)

Camaras de Comercig

¥ (“Home/DirectoriogRencvacion)

Formatos CAE
i &/FormatosCAE,

Recaugo impuesle de
Registro
> (/Home/CamReclmpReg)

Razen Social & Nombre

U s.orq.co/GL%ialﬁb.la bt/ index himl Amaras

HYUNDAL A B AUTOMOTRIZ -

omerc

NIT o Num Id.

Mostrando registros del 1 al 1 de un total cle 1 registros

Anterior b SigLliente

& Registro de Proponentes

Camara de Comercio

Proponente RUP

Numerg de
Inscripcion RUP

Fecha de Renovacion

Fecha de Inscripcion

BOGOTA

000000020325

20190423

20170516

Fecha de Cancelacién

Estado del
Proponente

NORMAL

/ DirectorioRenovacion

Camara de Ci

BOGOTA

Noticias

RENOVACION

RENOVACIGON

INSCRIPCION

RENOVACION

INSCRIPCION

INSCRIPCICN

Neticia

. Renovo su inscripcién
© en el registre de los
' proponentes

clasificdndoese come

Renové su inscripcién
en el registro de los
proponentes
clasificandose como

Que se inscribio en el
registro de tos
propenentes y se
clasificé como

Renovo su inscripcion
en el registro de los
proponentes
clasificandose como

: Que seinscribio en el
registro de los

propenentes y se

¢ clasificé como

Lonseripcion en el
' Registro de

ACCGSO ! Carrdo electrénico

%

p r E Va d O Ol.vic-ig. §

WWW. s arn g o nproaros e

. Proponentes.
T A

Fecha

20190423

20180424

20170516

20180414

I 20150508

E 152656

| 20140530 !

Hora

085954

195015

083744

200903 |

152940

Clasificacidn UNSCP I Informacidn Ceontratos, Multas y Sanciones

U contrasefia? (“Account/ForgotPassword)

Contrasefia

ENVIAR

&Acceso
privado A

IR AR—————

2/3



&/11/3040

¥ inicie (/]
> Begistrog
[e] Tarmi

¥ (/RutaNacionab

Cémaras de Comercio

¥ (/Home/DirectorioRenavacion)

Formatos CAE

? /Home/FormatosCAE)

Becaudo Impuesto de
Regislro

» [/Home/CamRecimpReg)

ABTWALIZACION  Noticia,
iggggg‘%ggligg/'ngﬁﬁhﬁfﬁo sug

Renovo su inscripcion
en el registro de log
RENCOVACION
. dlasificandose como
Consdltor Proveedor

ACTUALIZACION

Actualizé
DEDATOS ctualizéd sus Datos

20120528 | 135111

Que se clasifico como
Proveedor, y se califico
de la siguiente manera: ;
capacidad maxima de  : 20111026 . 153528
contratacion de :
3286,64 como
Proveedor

INSCRIPCION

Mastrando registios del 131 10 de un total de 12 registros

proponentes 20121031 | 153043

Antern l:] F Siguiante

orioRenovacion)

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la
Situacion de Control

i

Razon Soclal 0 Nombre NIT o Nim Id.

Dom

Ningun dat

Mostrando registros del o al o de un total de © registros

Antenor Siguiente

ENLACES RELACIONADOS

C

[

Higantes

¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥

Sitio Web de Confecamaras (hitp.//www.confecamaras.org.co)

Consulta de Uso de Suelos - IUS (https,#iusconfecamaras.co/ Map)
Registro Nacional de Turisma - RNT {hitp:#/mt.confecamaras.co)

Repotte de Entidades del Estado - RUP (https.#rearues.org.col

Registro de Garantias Mobiliarias (http//www.garantiasmabiliarias.com.co
Registro Unico Nacienal de Entidades Operadoras de Libranza

{httpr~runeal rues orgco/}
» Sisterna de Inspeccion, Vigitancia y Control de Los Municipios y Camaras de
Cormercio (httpu/iveconfecamaras co/)

WWW. tnn oo g it e st 16

Confecamaras

Chauu sy de Comer

=3

&Acceso
privado ~

313



6/11/300=

Lo deny

? lnicio (/}
> Registros

o Tramite
? (/RutaNacional)

Camaras de Comercio

« Regresar

dVELAZQUEZ LEMUS ERNEY FABIAN

La siguiente infermacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo

informativo

» {/Home/DirectorioRencvacion)

Formatos CAE
» {/Home/FormatosCAE)

Becaudo Impugsto de

Beqgistro
» [/Home/CamRecimpReg)

Acceso

Privado s fe

WWIW. ¢ thcteart o gt im i

Sigla

Camara de
comercio

Identificacion

BOGOTA

[7] Registro Mercantil

Numero de
Matricula

Ultimo Afo
Renovade

Fecha de
Renovacion

Fecha de Matricula
Fecha de Vigencia

Estado de la
matricula

Fecha de
Cancelacion .

Tipode
Crganizacién

Categoriade la
Matricula

Empleados
Afiliado

Beneficiario Ley
17807

1644828
2019
20190330

20061017
Indefinida

ACTIVA

Camaras de Comercio {/Home/DirectorioRenovacion)

CEDULA DE CIUDADANIA 11255066

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

Informacidn Propietario / Establecimientos, agencias o

sucursales

&Acceso
privade ~

r

™ REGISTRO
MERCANTIL

& REGISTRO
UNICO DE
PROPONENTES

® Compri
{btiplinea.cchb.org,co/certil

% Representantes
Legales

Actividades Econdmicas

4520 Mantenimiento y
reparacion de vehiculos
automotores

3312 Mantenimiento y
reparacion especializado
de maquinaria y equipo
4530 Comercic de partes,
piezas (autopartes) y
accesorios (lujos) para
vehiculos automotores
4732 Comercio at por
menor de Wibricantes
(aceites, grasas), aditivos y
productos de limpieza
para vehiculos
automotores

' Correo electrénice

I Contrasefa

ENVIAR

;%%‘ Y4 %kAQggunt/FQrgotPagsﬂQ[gl

1/3



. B/11/2045,

Lo
Razon Social ¢ Nombre . NIT o Num Id. Cémara de ¢
htmit r Comercio (/Ho irt ricRengvaci &ACCESC

TECNICENTRO VELASQUEZ | - BOGQTA privado &

TECNICENTRC VELASQUEZ i - BOGOTA I p———
? lnicio (7} Mostrando registros del 1 ai 2 de un Lotal de 2 registros
> Registros Anterior Siguiente

Estado de su Tramite

> (/RutaNacional)

Armar; mMercio

> (/Home/DirectorioRengvacion)

Formatos CAE
> (/Home/FormatosCAE)

Recaudo impueste de
Registro
> (“Home/CamRecimpReg)

& Registro de Proponentes

Camara de Comercio

Proponente RUP

Numero de
inscripcién RUP

lecha de Renovacidn

Fecha de Inscripcion

BOGOTA

Q00000047179

20190430

20110812

FFecha de Cancelacion

Estado del
Proponente

NORMAL

Noticias

RENQVACION

RENCVACION

RENGVACION

RENOVACION

RENQVACION

RENOVACION

Neticia

. Renové su inseripeion

en el registro de los
proponentes
clasificandose como

Renovd su inscripeion
en el registro de los
proponentes
clasificandose como

Renovd su inscripcion
en el regisiro de l0s

- proponentes

clasificandose como

Renovd su inscripcion

¢ en el registro de los
. proponentes

dlasificandose como

Renovd su inseripeion
. enelregisto de los
" proponentes
i clasificandose como

. Renovacidn de la

inscripcion en el
Registro de
Proponentes,

Fecha

. 20190430

20180426

20170417

zo16006 |

| 20150320

| 20340328

Claslficackin UNSCP I Informacion Conteatos, Multas y Sanclones

Hora

084917

191138

176924

173220

14934

181040

ACC@SO ¢ Corrgo electrénico

Privado  auwes

WWW. bt s o i

[ Contrasefia

u contrasena? (FAccount/ForgotPassword)

ENVIAR

23



> Inicio (/)

> Registios

Estado de su Trdmite

> {/RutaNacional,

Camaras de Comergiq
? (“Home/DireclorioRenovacion)

Formatos CAE
? Home/FormaltosCAE)

Recaudo Impuesto de
Registro
» YHome/CamRecimpReg)

ASTIOALIZACION | Noticia,
9.c0/Gy GMZWM

i
Renova su nscripeidn :
en el registro de los :

. proponentes

clasificandose como
Consultor, Proveedor, y
se calificd de la
siguiente manera:
capacidad maxima de
contratacion de 0.60
comge consultor564.31
Comao Proveedor

RENOVACION 20120810 - 081941

ACTUALIZACION

Actualizo sus D
DE DATOS tualizo sus Datos

20120209 | 165435

Que se clasifico como
Proveedor. y se calificsd
de la siguiente manera:
capacidad maxima de
contratacion de 215,71
came Proveedor

INSCRIPCION 20110812 081042

Mastrandc registres el 1 a1 10 da un tatal de 11 registos

Anbiiun D 2 Sfknte:

bolorioRenovacion) ‘

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la

Situacion de Control

|| &

NIT o NGm 1d,

i

Razon Secial & Nombre

Domr

Ningan dat

Mastranco registros del 0 at © de un total de © registros

Anterior Siguiente

ENLACES RELACIONADOS

C

150 9001

iseates

¥ ¥ ¥ Y ¥ W

Sitlo Web de Confecamaras (http://www.confecamaras,ong.co)

Consulta de Uso de Suetos - JUS (hitps:.//ius.confecamaras.co/Map)
Registro Nacionat de Turismo - RNT (http/mt.confecamaras.co)

Reparte de Entidades det Estado - RUP (hitps.#reerues.org.co)

Registro de Garant{as Mobitiarias (hitp://www.garantiasmebitiarias.com.co)
Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza

(nttp#runeclrues.org.cos)
» Sistema de Inspaccién, Vigitancia y Control de los Municipios y Camaras de
Comercic thttp.#ive confecamaras.co/)

WWW.. tCi o g vt e it 1

Confecamaras
Rand e Co

¢ Consaras de Coulerown

&ACceso
privado A

IR ——

373
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